Oryginał podpisany przezjkomplet Sądowy.
Za zgodność poświadcza x

■ Kurator pom. Adw. Przys.
Luxemburg.

Sędzia-Komisarz
massy upadłości

FELIKSA ZAEOSZIKSKIEGO.
Na zasadzie art. 476 Kod. Handl., wzywa wszystkich wierzycieli rzeczonej massy,

się stawili w dniu 8 (20) Czerwca 1894 r., o godzinie 11-ej przed południem do wydzh ,
upadłościowego Warszawskiego Sądu Handlowego (ul. Długa jY» 7), z dowodami uspra*,e"
dliwiającemi ich pretensje do massy, celem przedstawienia potrójnej listy kandydatów
syndyków tymczasowych.

Warszawa, dnia 2 (14) Czerwca 1894 r.
1076__________________________ OodtM) J, Fraget.

Marja Matuszewska,
Przełożona Pensji Prywatnej Żeńskiej,

przy ulicy Leszno 28,
zawiadamia, iż egżamina przedwakacyjne nowo-wstępujących uczennic, 0
bywają się do 24 Czerwca, od gpdz. 9 —3-ej. 989

Ola amatorów psów.
Do nabycia DOG